
B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

B
ra

n
d
ý
s
 n

.L
.-

S
t.

B
o
le

s
la

v

Č
á
s
la

v

Č
e
rn

o
š
ic

e

Č
e
s
k
ý
 B

ro
d

D
o
b
ří

š

H
o
řo

v
ic

e

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
ra

lu
p
y
 n

a
d
 

V
lt
a
v
o
u

Celkem 358 087 17 131 17 595 32 391 5 562 47 206 5 107 6 800 7 333 28 494 19 189 8 027

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 358 087 17 131 17 595 32 391 5 562 47 206 5 107 6 800 7 333 28 494 19 189 8 027

11000  Nefinanční podniky 42 155 1 591 2 130 4 363 437 8 122 432 534 699 4 177 2 046 823

11001  Veřejné podniky nefinanční 96 7 6 11 3 8 1 3  - 7 4 1

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 38 751 1 472 1 949 3 997 413 7 344 406 504 644 3 850 1 939 743

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 308 112 175 355 21 770 25 27 55 320 103 79

12000  Finanční instituce 155 5 10 10 1 24 2 1 1 22 8 2

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 54 3 3 4  - 10 1  -  - 9 3  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 45 3 2 4  - 8 1  -  - 9 3  - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 9  - 1  -  - 2  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 73 2 6 4  - 9 1 1  - 10 3 2

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 70 2 6 4  - 8 1 1  - 10 3 2

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 3  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 27  - 1 2 1 5  -  - 1 3 2  - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 23  - 1 2  - 4  -  - 1 3 2  - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4  -  -  - 1 1  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 2 767 124 121 168 77 226 52 56 81 163 172 55

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 37 2 1 5  - 7  - 1  - 4 2  - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 729 122 120 163 77 219 52 55 81 159 170 55

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 295 169 14 413 14 378 26 634 4 760 36 776 4 391 5 915 6 187 22 726 15 986 6 778

14100  Zaměstnavatelé 7 659 393 373 532 145 744 107 125 219 610 528 181

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 280 539 13 754 13 583 25 583 4 469 35 174 4 188 5 689 5 823 21 544 15 067 6 354

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 971 266 422 519 146 858 96 101 145 572 391 243

14430  Příjemci ostatních transferů 6 971 266 422 519 146 858 96 101 145 572 391 243

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 841 998 956 1 216 287 2 058 230 294 365 1 406 977 369

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 816 997 954 1 213 287 2 055 230 294 365 1 403 976 367

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 25 1 2 3  - 3  -  -  - 3 1 2

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem 358 087

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 358 087

11000  Nefinanční podniky 42 155

11001  Veřejné podniky nefinanční 96

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 38 751

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 308

12000  Finanční instituce 155

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 54

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 45

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 9

12600  Pomocné finanční instituce 73

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 70

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 3

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 27

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 23

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4

13000  Vládní instituce 2 767

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 37

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 729

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 295 169

14100  Zaměstnavatelé 7 659

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 280 539

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 6 971

14430  Příjemci ostatních transferů 6 971

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 841

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 816

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 25

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2021

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

K
u
tn

á
 H

o
ra

L
y
s
á
 n

a
d
 

L
a
b
e
m

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 

B
o
le

s
la

v

M
n
ic

h
o
v
o
 

H
ra

d
iš

tě

N
e
ra

to
v
ic

e

N
y
m

b
u
rk

P
o
d
ě
b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Ř
íč

a
n
y

S
e
d
lč

a
n
y

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o
ti
c
e

11 465 6 900 10 660 24 388 4 279 7 620 9 799 8 541 18 703 12 430 23 869 6 071 8 968 6 534 3 025

11 465 6 900 10 660 24 388 4 279 7 620 9 799 8 541 18 703 12 430 23 869 6 071 8 968 6 534 3 025

1 121 555 1 143 2 822 441 715 840 900 1 915 1 189 3 323 365 873 403 196

4 1 3 8 2 2 1 4 1 5 5 3 3 2 1

1 050 515 1 078 2 585 399 662 787 852 1 796 1 110 2 953 338 804 378 183

67 39 62 229 40 51 52 44 118 74 365 24 66 23 12

4  - 3 15  - 2 3 4 14 2 16  - 5 1  - 

 -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

1  -  - 5  - 1 1  - 4 2 5  - 2  -  - 

1  -  - 4  - 1  -  - 4 2 1  - 2  -  - 

 -  -  - 1  -  - 1  -  -  - 4  -  -  -  - 

2  - 2 9  -  - 2 2 8  - 8  - 2  -  - 

2  - 2 7  -  - 2 2 8  - 8  - 2  -  - 

 -  -  - 2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

1  - 1 1  - 1  - 1 2  - 3  - 1 1  - 

1  - 1  -  - 1  - 1 2  - 2  - 1 1  - 

 -  -  - 1  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  - 

115 45 101 202 43 40 87 82 167 167 143 56 108 87 29

2  - 3 2  -  - 1  - 2 1 2 1  - 1  - 

113 45 98 199 43 40 86 82 165 166 141 55 108 86 29

 -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

9 468 6 000 8 809 20 052 3 569 6 575 8 352 7 120 15 585 10 251 19 405 5 313 7 498 5 629 2 599

317 111 269 455 77 162 191 241 465 355 405 180 248 166 60

8 882 5 630 8 371 19 056 3 433 6 380 7 974 6 711 14 588 9 563 18 743 5 045 7 063 5 359 2 513

269 259 169 541 59 33 187 168 532 333 257 88 187 104 26

269 259 169 541 59 33 187 168 532 333 257 88 187 104 26

757 300 604 1 297 226 288 517 435 1 022 821 982 337 484 414 201

757 300 603 1 295 226 288 512 435 1 022 821 982 335 484 414 201

 -  - 1 2  -  - 5  -  -  -  - 2  -  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


